



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE RÉFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
528	PINTURA VINILICA VINIMEX MARCA COMEX O CALIDAD SIMILAR, COLOR SEGUN MUESTRA	LT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	12	30	\$107.14	\$1,285.71	\$3,214.29
529	PINZA CHOFRER 10"	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$80.04	\$160.09	\$400.21
530	PINZA CORTA PERNOS TRUPER 12802	PZA	0	0	1	2	2	5	3	7	0	0	0	0	6	14	\$275.71	\$1,654.29	\$3,860.00
531	PINZA CORTE DIAGONAL 7"	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	3	7	4	9	\$40.63	\$162.51	\$365.66
532	PINZA DE CORTE ANGULAR URREA 207GCL	PZA	1	2	4	10	2	5	3	7	0	0	0	0	10	24	\$51.71	\$517.14	\$1,241.14
533	PINZA DE ELECTRICISTA URREA 2292GCL	PZA	1	2	6	15	2	5	3	7	0	0	0	0	12	29	\$135.47	\$1,625.66	\$3,928.67
534	PINZA DE EXTENSION DE 10" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	6	15	2	5	3	7	0	0	0	0	13	32	\$104.67	\$1,360.73	\$3,349.49
535	PINZA DE PRESION 7" VISE GRIPE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	6	15	2	5	3	7	0	0	0	0	13	32	\$104.67	\$1,360.73	\$3,349.49
536	PINZA DE PRESION T/ CURVA DE 7" Y 10" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	6	15	2	5	0	0	0	0	0	0	8	20	\$116.99	\$935.89	\$2,339.71
537	PINZA DE PRESION T/ MORDAZA DE 7" Y 10" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	6	15	2	5	0	0	0	0	0	0	8	20	\$109.60	\$876.80	\$2,192.00
538	PINZA DE PUNTA URREA 258GCL	PZA	1	3	6	15	2	5	3	7	0	0	0	0	12	30	\$65.69	\$788.23	\$1,970.57
539	PINZA P/ ANILLO DE RETENCION 6 1/4" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5	1	1	0	0	0	0	3	6	\$116.99	\$350.96	\$701.91
540	PINZA PELACABLE AUTOMATICA DE 9.5" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$215.51	\$431.03	\$1,077.57
541	PINZA PELACABLE TRUPER 17339	PZA	1	3	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	3	8	\$67.76	\$203.27	\$542.06
542	PINZA TENAZA DE EXTENSION RECUBIERTA CON HULE EN COLOR ROJO	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$104.29	\$417.14	\$1,042.86
543	PINZAS DE PUNTA CURVA TRUPER 17337	PZA	1	3	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	5	13	\$80.04	\$400.21	\$1,040.56
544	PINZAS ELECTRICAS CORTE DIAGONAL 7" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	3	6	15	2	5	0	0	0	0	0	0	9	23	\$96.06	\$864.51	\$2,209.31
545	PINZAS ELECTRICAS PUNTA LARGA CON DIAGONAL 8" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	6	15	2	5	1	3	0	0	0	0	9	23	\$108.37	\$975.34	\$2,492.54
546	PINZAS MECANICA INDUSTRIAL DE 10" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	6	15	2	5	1	2	0	0	3	7	12	29	\$80.04	\$960.51	\$2,321.24
547	PINZAS PIELETRICISTAS PROFESIONAL DE 9" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	2	2	5	1	2	0	0	2	4	8	18	\$120.69	\$965.49	\$2,172.34
548	PINZAS PARA ANILLO DE RETENCION COD 17355 TRUPER	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$116.99	\$116.99	\$233.97
549	PINZAS PRESION JGO 10" Y 4" PERRAS	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$190.89	\$190.89	\$381.77
550	PISTOLA CALAFATEADORA PARA TUBO DE SILICON MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	4	10	2	5	2	5	1	2	0	0	11	27	\$36.94	\$406.37	\$997.46
551	PISTOLA CALAFATEADORA TIPO ESQUELETO PROFESIONAL MARCA TRUPER CODIGO 17550 CLAVE PICA-E PAGINA 140 SEGUN CATALOGO DE TRUPER	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$40.00	\$40.00	\$80.00
552	PISTOLA CALAFATEADORA TIPO ESQUELETO PROFESIONAL MARCA TRUPER CODIGO 17550 CLAVE PICA-E PAGINA 140 SEGUN CATALOGO DE TRUPER	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$40.00	\$80.00	\$200.00
553	PISTOLA DE CALOR DE 1500 W. 120 VOLTS, VOLUMEN EN	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$831.27	\$831.27	\$1,662.54

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
		MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	CM CUBICOS 6000																	
554	PISTOLA DE IMPACTO DE 1/2", TORQUE MAXIMO A 90 PSI 380 LB/PIE. VELOCIDAD LIBRE 7000 RPM. PRESION DE AIRE 90 PSI. CONSUMO DE AIRE 5.1 SCFM	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$794.33	\$794.33	\$1,588.66
555	PISTOLA METALICA P/ REGAR TRUPER COD. 18476	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$80.04	\$160.09	\$480.26
556	PISTOLA PARA PINTAR DE GRAVEDAD PROFESIONAL MCA. TRUPER COD. 19091	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$646.57	\$646.57	\$1,939.71
557	PISTON NEUMATICO PARA SILLA SECRETARIAL	20	50	0	0	0	0	0	0	12	30	0	0	32	80	\$80.00	\$2,560.00	\$6,400.00
558	PIVOTE CHIHUAHUA CENTRADO INYECTADO EN ALUMINIO 2147 HERRALUM	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	2	5	\$85.71	\$171.43	\$428.57
559	PIVOTES DESCENTRADOS EN ALUMINIO NATURAL MARCA PHILLIPS O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$92.86	\$185.71	\$464.29
560	PIVOTES DESCENTRADOS EN ALUMINIO NATURAL MARCA PHILLIPS O DE CALIDAD SIMILAR	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	\$92.86	\$928.57	\$2,321.43
561	PLASTIACERO MARCA DEVCON O DE CALIDAD SIMILAR	4	10	4	10	4	10	2	5	2	5	0	0	16	40	\$55.21	\$883.43	\$2,208.57
562	PLUMA HIDRAULICA DESMONTABLE MRCA URREA. 2 TONELADA CODIGO 2491	0	0	0	0	1	2	0	0	1	1	0	0	2	3	\$2,850.00	\$5,700.00	\$8,550.00
563	PORTA CANDADO DE 2" X 3/4"	12	30	0	0	0	0	0	0	0	0	3	8	15	38	\$19.70	\$295.50	\$748.60
564	PORTA CANDADO FANAL No. 90	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	\$33.24	\$132.97	\$332.43
565	PORTACANDADOS DE ACERO ZINCADO 2 1/2"	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$21.43	\$171.43	\$428.57
566	PORTALAMPARA DE PORCELANA TIPO NIPLE CAT. TRUPER COD. 46530	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$6.79	\$27.14	\$67.86
567	POSTE DE SEGURIDAD FABRICADO EN PLASTICO COLOR ANARANJADO DE 105 CM DE ALTO POR 32 CM DE DIAMETRO. CON CINTAS REFLEJANTES	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$200.00	\$800.00	\$2,000.00
568	POSTE DE SEGURIDAD FABRICADO EN PLASTICO COLOR ANARANJADO DE 105 CM DE ALTO POR 32 CM DE DIAMETRO. SIN CINTAS REFLEJANTES	0	0	0	0	4	10	0	0	6	15	0	0	10	25	\$192.00	\$1,920.00	\$4,800.00
569	PRESA P/ POLEAS Y BALEROS ASPAS TURBINAS MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$190.89	\$190.89	\$381.77
570	PRESOSTATO DE 7 KG/CM2 MODELO 9013 A 150 LBS. MCA. SQUARED (HIDRO LAVANDERIA)	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$285.71	\$571.43	\$1,142.86
571	PRIMARIO DE PIROXILINA BLANCO MCA COMEX	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	2	4	\$2,000.00	\$4,000.00	\$8,000.00
572	PROTECCION AUDITIVA TIPO CONCHA AJUSTABLE, MARCA 3M O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$67.73	\$270.91	\$677.29
573	PROTECTOR FACIAL PARA ESMERILAR TRUPER COD. 14221	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$141.61	\$141.61	\$424.84
574	QUEMADOR PARA BOILER	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$35.71	\$71.43	\$142.86
575	RECUBRIMIENTO ASFALTICO ANTICORROSIVO BASE AGUA APCOSEAL MARCA FESTER O DE CALIDAD SIMILAR	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	2	5	\$78.57	\$157.14	\$392.86
576	REGATONES DE HULE 3/4"	0	0	0	0	4	10	12	30	0	0	0	0	16	40	\$2.86	\$45.71	\$114.29
577	REMACHADORA DE 9" PROFECIONAL MARCA TRUPER CODIGO 17960 CLAVE RE-9 PAGINA 149 SEGUN	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$119.46	\$119.46	\$238.91



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	CATALOGO TRUPER																		
578	REMACHADORA POP TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	3	2	5	2	5	1	3	0	0	3	7	9	23	\$92.36	\$831.21	\$2,124.21
579	REMACHE POP POP 1/8"	CIENTO	1	2	0	0	1	1	2	4	0	0	1	1	5	8	\$25.71	\$128.57	\$205.71
580	REMACHE POP POP 3/16"	CIENTO	1	2	0	0	1	1	2	4	0	0	0	0	4	7	\$40.00	\$160.00	\$280.00
581	REMACHE POP POP No. 44	CIENTO	1	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	3	\$25.71	\$61.43	\$77.14
582	REMACHE POP POP No. 52	CIENTO	1	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	3	\$37.14	\$74.29	\$111.43
583	REMACHE POP POP No. 60	CIENTO	1	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	3	\$51.43	\$102.86	\$154.29
584	REMACHE POP POP No. 62	CIENTO	1	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	3	\$47.14	\$94.29	\$141.43
585	REMACHE POP POP No. 46	CIENTO	1	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	3	\$30.00	\$60.00	\$90.00
586	REPUESTO PARA CUTIN 30 W. COD.- 17552	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$22.16	\$22.16	\$66.47
587	REPUESTO DE LATEX PARA MINGITORIO ECOLOGICO MARCA MAKECH MOD.OST	PZA	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	6	15	\$104.00	\$624.00	\$1,560.00
588	REPUESTO GAS PARA SOLETE TURNER COLOR NEGRO	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$50.00	\$100.00	\$300.00
589	REPUESTO PARA PISTOLA DE PINTAR DE GRAVEDAD MCA. TRUPER COD. 19248	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$129.30	\$258.60	\$517.20
590	RESISTOL 500 RESISTOL LTS	CUBETA	0	0	1	1	4	10	0	0	0	0	0	0	5	11	\$985.00	\$4,925.00	\$10,835.00
591	RESISTOL 5000 DE 250 ML	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	2	5	\$50.87	\$101.74	\$254.36
592	RESISTOL 850 RESISTOL 1/2 LT	LT.	1	2	0	0	4	10	1	2	0	0	0	0	6	14	\$76.43	\$458.57	\$1,070.00
593	RESPIRADOR S-1500 PARTICULAS NO TOXICAS	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	0	0	40	100	\$67.20	\$2,688.00	\$6,720.00
594	RODAJA DE BOLA C/AVASTAGO DE 3/8 ROSCADO	PZA	0	0	10	25	10	25	12	30	0	0	0	0	32	80	\$16.90	\$540.80	\$1,352.00
595	RODAJA DE BOLA C/AVASTAGO DE 3/8 Y 2" LARGO	PZA	0	0	10	25	10	25	12	30	0	0	0	0	32	80	\$19.50	\$624.00	\$1,560.00
596	RODAJA NYLON STANDARD PARA SILLA SECRETARIAL	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	0	0	40	100	\$19.50	\$780.00	\$1,950.00
597	RODILLO PARA PINTAR PACHON No. 9 MARCA PERFET O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	16	40	0	0	0	0	8	20	16	40	12	30	52	130	\$28.01	\$1,456.52	\$3,641.30
598	ROLLO SOLDADURA 50/50	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$166.24	\$166.24	\$332.49
599	ROLLO SOLDADURA 60/40	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$264.79	\$264.79	\$529.57
600	ROLLO SOLDADURA 95/5	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$400.24	\$400.24	\$800.49
601	RONDANA S-21 VULCANIZADA PARA FLUXOMENTRO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	\$40.46	\$161.83	\$404.57
602	ROTMARTILLO TALADRO 3/8" BOSCH O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5	1	2	1	2	0	0	4	9	\$509.00	\$2,036.00	\$4,581.00
603	RUEDA PARA DIABLO DE DOS BALEROS No. 7	PZA	0	0	0	0	8	20	2	4	0	0	0	0	10	24	\$45.71	\$457.14	\$1,097.14
604	SEGUETA DIENTE FINO MARCA HECORT O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	4	10	12	30	10	25	16	40	0	0	0	0	42	105	\$9.19	\$385.80	\$964.50
605	SEGUETA PARA FIERRO DIENTE GRUESO DIENT. 18.24 MARCA HECORT O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	10	25	0	0	0	0	0	0	10	25	\$9.19	\$91.86	\$229.64
606	SELLO MECANICO 5/8" MARCA VAZEL O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$101.40	\$811.20	\$2,028.00
607	SELLO MECANICO DE 1 1/4"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$207.14	\$207.14	\$621.43
608	SELLO MECANICO DE 1"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$140.00	\$140.00	\$420.00
609	SELLO MECANICO DE 3/4"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$114.29	\$114.29	\$342.86
610	SELLO MECANICO PARA MOTO-BOMBA DE AGUA CONDENSADA 1 3/8 CAT. 461614 FLOW SERVE, MARCA PIGSA	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$396.00	\$1,584.00	\$3,960.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
611	SELLO MECANICO PARA MOTO-BOMBA DE AGUA HELADA 1 1/2 CAT. 461674 FLOW SERVE. MARCA PICA	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$396.00	\$1,584.00	\$3,960.00
612	SELLO MECANICO PT-0134	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$396.00	\$3,168.00	\$7,920.00
613	SELLO MECANICO PT-0134 MARCA VAZEL O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$30.00	\$240.00	\$600.00
614	SELLOS MECANICOS VAZEL PT-0132	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$312.00	\$2,496.00	\$6,240.00
615	SELLOS MECANICOS VAZEL PT-0133	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$330.00	\$2,640.00	\$6,600.00
616	SILICON BLANCO MCA. DOW CORNING MOD. BC-18	PZA	10	25	0	0	8	20	8	20	4	10	0	0	30	75	\$33.41	\$1,002.30	\$2,505.75
617	SILICON PARA CANCELERIA DOW CORNING TRANSPARENTE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	12	30	10	25	20	50	12	30	12	30	0	0	66	165	\$19.50	\$1,287.00	\$3,217.50
618	SILICON ROJO ALTA TEMPERATURA MARCA DOW CORNING O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	12	30	4	10	4	10	0	0	24	60	\$38.78	\$930.72	\$2,326.80
619	SOLDADURA DE BRONCE 1/8" CON FUNDENTE MARCA HARRIS O DE CALIDAD SIMILAR	KG	0	0	0	0	6	15	0	0	1	1	0	0	7	16	\$211.00	\$1,477.00	\$3,376.00
620	SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE 308 INFRA 1/8"	KG	0	0	0	0	6	15	0	0	1	1	0	0	7	16	\$210.00	\$1,470.00	\$3,360.00
621	SOLDADURA DE ESTANO 3 MM. MARCA OMEGA 50-50 O DE CALIDAD SIMILAR	RLL	4	10	0	0	0	0	4	10	2	4	0	0	10	24	\$150.00	\$1,500.00	\$3,600.00
622	SOLDADURA DE ESTANO CENTRICO 60/40 PARA ELECTRONICA CODIGO 14336 CLAVE SOL-60/40 PAGINA 28 SEGÚN CATALOGO TRUPER	ROLLO	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$240.00	\$480.00	\$1,200.00
623	SOLVENTE F2-39 PARA DILUCION DE ESMALTE INTUMESCENTE Y PARA LIMPIEZA DE ESTRUCTURA METALICA. RINDE 10 M2 POR LITRO PARA PINTURA INTUMESCENTE	CBT	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$608.00	\$1,216.00	\$3,040.00
624	SONDA MANUAL PARA DESTAPAR DRENAJE TRUPER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	0	0	1	3	1	2	0	0	0	0	3	7	\$191.37	\$574.11	\$1,339.59
625	SOPLITE PARA GAS LP CON CONECTOR	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$181.20	\$724.80	\$1,812.00
626	SOPORTE PARA LAVABO UNIVERSAL MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	8	20	4	10	0	0	0	0	12	30	\$31.43	\$377.14	\$942.86
627	TALADRO ELECTRICO DE BAJA REVOLUCION DE 1/2" MARCA BOSH O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	0	0	2	4	\$426.00	\$852.00	\$1,704.00
628	TALADRO ELECTRICO INDUSTRIAL DE 400 W DE 3/8" MARCA BOSH O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$490.00	\$490.00	\$1,470.00
629	TALADRO INALAMBRIQUE DE 1/2. 1/2 HP. 18 VOLTS MARCA DEWALT	PZA	1	3	0	0	1	2	1	3	1	1	0	0	4	9	\$822.00	\$3,288.00	\$7,398.00
630	TANQUE PARA GAS LP DE 10 KG	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$240.00	\$960.00	\$2,400.00
631	TAPA COLOR NARANJA PARA CONTACTO TIERRA AISLADA	PZA	0	0	0	0	24	60	0	0	0	0	0	0	24	60	\$11.07	\$265.71	\$664.29
632	Tapon Auditivo Comets Raut 25mm C/cord	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	8	20	\$12.86	\$102.86	\$257.14
633	TAQUETE DE EXPANSION 1/4 GENERICA	PZA	2	4	0	0	40	100	12	30	4	10	0	0	58	144	\$5.71	\$331.43	\$822.86
634	TAQUETE DE PLASTICO ALPHA 1/4"	CAJA 100	2	4	0	0	0	0	1	3	1	2	0	0	4	9	\$21.43	\$85.71	\$192.86
635	TAQUETE DE PLASTICO ALPHA 3/8"	CAJA 100	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	1	3	\$31.43	\$31.43	\$94.29

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		TOTAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
636	TAQUETE DE PLASTICO TIPO Z BLANCO 1/4"	CAJA 100	0	0	0	0	0	0	1	3	1	2	0	0	2	5	\$24.29	\$48.57	\$121.43
637	THINER STANDAR O CALIDAD SIMILAR	CUBETA	3	8	2	6	0	0	0	0	0	0	2	4	7	18	\$486.00	\$3,402.00	\$8,748.00
638	THINNER ACRILICO PRESENTACION 19 LTS COMEX O SHERWIN WILLIAMS	LTS	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	0	0	40	100	\$72.00	\$2,880.00	\$7,200.00
639	TIJERA PARA JARDINERO MANGO ANATOMICOP 180 12"	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$129.30	\$129.30	\$258.60
640	TIJERAS PARA PODAR A DOS MANOS CON AMORTIGUADOR DE BUMPER ANTI IMPACTO CON FILO ONDULADO PARA USO CONTINUO EN RAMAS DE ARBOLES CON CLAVE TA19 Y CODIGO T21 PAGINA 61 SEGUN CATALOGO SURTEK	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	2	6	3	8	\$160.34	\$481.02	\$1,282.72
641	TOPE PARA PUERTA MARCA PHILLIPS MODELO 56 ALUMINIO APARENTE	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	16	40	0	0	20	50	\$35.85	\$717.00	\$1,792.50
642	TOPE PARA PUERTA TIPO CODO CAT. TRUPER COD. 43772	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$39.40	\$315.20	\$788.00
643	TORQUIMETRO DE TRUENO 3/4" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	1	0	0	1	2	0	0	1	1	0	0	3	4	\$2,000.00	\$6,000.00	\$8,000.00
644	VALVULA ANGULAR DE 1/2" MARCA URREA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	20	50	0	0	0	0	12	30	12	30	0	0	44	110	\$33.60	\$1,478.40	\$3,696.00
645	VALVULA DE NARIZ REFORZADA DE 1/2" PIMANGUERA MARCA URREA	PZA	12	30	8	20	10	25	4	10	3	8	0	0	37	93	\$31.00	\$1,147.00	\$2,883.00
646	VALVULA PARA INFLAR 1/4 MARCA SURTEK	PZA	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	1	2	\$2.86	\$2.86	\$5.71
647	VALVULAS EMPOTRABLES PARA REGADERAS MARCA URREA DE 1/2"	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$201.00	\$804.00	\$2,010.00
																	IMPORTE SIN IVA	\$875,572.75	\$2,130,029.30

LICITANTE: OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA. GRUPO ELECTRICO

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
1	ABRAZADERA DE UÑA 1/2 PULG	PZA	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	8	20	\$0.60	\$4.80	\$12.00
2	ABRAZADERA DE UÑA 3/4 PULG	PZA	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	8	20	\$0.71	\$5.71	\$14.29



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
3	ACRILICO BLANCO LECHOSO PARA EQUIPO NEGATOSCOPIO DE RX	PZA	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$260.00	\$520.00	\$1,040.00
4	ACRILICO DE 30X120 PARA LAMPARA	PZA	0	0	0	0	0	0	80	200	20	50	0	0	100	250	\$52.00	\$5,200.00	\$13,000.00
5	ACRILICO PLANO .61 X 1.22 M. DE 3 MM. ESPESOR ACP3E NEWTON	PZA	0	0	40	100	32	80	20	50	12	30	38	94	142	354	\$96.00	\$13,632.00	\$33,984.00
6	ACRILICO PRISMATICO .30X1.22 M DE 3 MM ESPESOR	PZA	120	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	300	\$48.00	\$5,760.00	\$14,400.00
7	ADAPTADOR PARA LAMPARA PL-C 13 WATTS MARCA PHILLIPS 127 V O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	40	100	16	40	4	10	12	30	0	0	2	5	74	185	\$57.00	\$4,218.00	\$10,545.00
8	AMPERIMETRO DE GANCHO DIGITAL MARCA FLUKE MOD 335	PZA	1	2	1	2	0	0	1	2	0	0	1	1	4	7	\$300.00	\$1,200.00	\$2,100.00
9	AMPERIMETRO PARA MANTENIMIENTO INDUSTRIAL CON GANCHO MARCA TRUPER CODIGO 10404 CLAVE MUT-202 SEGUN CATALOGO DE TRUPER	PZA	0	0	1	2	1	1	1	1	0	0	1	1	4	5	\$600.00	\$2,400.00	\$3,000.00
10	APAGADOR ARROW HART CODIGO MT1491 10A 125V	PZA	0	0	12	30	2	5	16	40	0	0	16	40	46	115	\$7.14	\$328.57	\$821.43
11	APAGADOR COLA DE RATA 1 POLOS UN TIRO ARROW HART 10 AMP	PZA	16	40	12	30	4	10	12	30	0	0	4	10	48	120	\$45.71	\$2,194.29	\$5,485.71
12	APAGADOR COLA DE RATA 2 POLOS UN TIRO ARROW HART 15 AMP	PZA	0	0	10	25	4	10	0	0	0	0	4	10	18	45	\$45.71	\$822.86	\$2,057.14
13	APAGADOR INTERCAMBIABLE COLOR MARFIL ARROW HART MT-1491 10 AMP	PZA	20	50	12	30	2	5	0	0	0	0	8	20	42	105	\$7.14	\$300.00	\$750.00
14	APAGADOR ROYER	PZA	0	0	40	100	0	0	0	0	0	0	16	40	56	140	\$13.33	\$746.40	\$1,866.00
15	ARRANCADOR MAGNETICO DE 15 HP A 440 V	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,200.00	\$1,200.00	\$2,400.00
16	ARRANCADOR MAGNETICO DE 30 HP A 440 V	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,900.00	\$1,900.00	\$3,800.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
17	BALASTRA 220V 400W	PZA	0	0	8	20	2	5	0	0	0	0	0	0	10	25	\$350.00	\$3,500.00	\$8,750.00
18	BALASTRA 220V PARA LAMPARA 1*36 Ó 2*18 MCA. VOSSLOH SCHWABE MOD. No. N/14185 ESTAS CARACTERISTICAS YA QUE SE INSTALARA EN ELEVADOR Y NO HAY ESPACIO SUFICIENTE	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$264.29	\$528.57	\$1,585.71
19	BALASTRA AHORRADORA GE ELECTRÓNICA 2 X 28 W	PZA	0	0	80	200	80	200	0	0	40	100	0	0	200	500	\$202.80	\$40,560.00	\$101,400.00
20	BALASTRA AHORRADORA LUMICON ELECTRÓNICA 2 X 32 W	PZA	0	0	60	150	0	0	24	60	4	10	20	50	108	270	\$101.40	\$10,951.20	\$27,378.00
21	BALASTRA DE 2X17 W PARA CABECERA CAMILLA MCA	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	45	18	45	\$78.00	\$1,404.00	\$3,510.00
22	BALASTRA ELECTRÓNICA 2 X 26 W 127 VOLTS MARCA TRIAD MOD C2642UNVSE (2) CFQ/IR26W/GX 24Q	PZA	0	0	10	25	8	20	8	20	0	0	4	10	30	75	\$140.00	\$4,200.00	\$10,500.00
23	BALASTRA ELECTRÓNICA PREMIUN A. RAPIDO ELECTRÓNICA 2X28 WATTS SELLO FIDE	PZA	0	0	12	30	0	0	0	0	4	10	1	2	17	42	\$230.00	\$3,910.00	\$9,660.00
24	BALASTRA ELECTRÓNICA PREMIUN A. RAPIDO ELECTRÓNICA 2X75 WATTS SELLO FIDE	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	4	10	\$89.00	\$356.00	\$890.00
25	BALASTRA FC-13 SB MAGNETICA 1 X 13 W SELLO FIDE MARCA LUMI CON	PZA	0	0	8	20	0	0	4	10	0	0	1	2	13	32	\$51.43	\$668.57	\$1,645.71
26	BALASTRA PARA LAVAMANOS MARCA HELVEX MODELO TV-195 205-0010 A 6 VOLTS 9 WATTS	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	10	25	0	0	18	45	\$150.00	\$2,700.00	\$6,750.00
27	BALASTRA PREMIUN ELECTRONICA 1 X 32 W SELLO FIDE MARCA LUMI CON	PZA	0	0	4	10	4	10	0	0	0	0	4	10	12	30	\$107.14	\$1,285.71	\$3,214.29
28	BALASTRAS ELECTRONICA 2X32W PARA LAMPARA FLUORESCENTE	PZA	0	0	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	20	50	\$111.43	\$2,228.57	\$5,571.43



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
29	BALASTRO ELECTRONICO CAT. 724-232 127V 60HZ (LAMPARA TIPO T4)	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$128.00	\$1,536.00	\$3,840.00
30	BASE P/FOTOCELDA TORK 220 V.	PZA	4	10	8	20	4	10	2	5	0	0	0	0	18	45	\$19.81	\$356.66	\$891.64
31	BASE PARA LAMPARA FLUORESCENTE DE 32W SENCILLA	PZA	40	100	0	0	4	10	20	50	20	50	40	100	124	310	\$3.29	\$407.43	\$1,018.57
32	BASE PARA LAMPARA T-5	PZA	0	0	40	100	120	300	20	50	0	0	0	0	180	450	\$6.86	\$1,234.29	\$3,085.71
33	BATERIA DE 6V MODELO CR-P2 MARCA PANASONIC LITHIUM	PZA	0	0	0	0	16	40	8	20	0	0	12	30	36	90	\$90.00	\$3,240.00	\$8,100.00
34	BATERIA P/MOTOR DIESEL LTH 27 CELDAS 24 VOLTS C.D.	PZA	0	0	1	2	1	3	1	2	2	4	1	2	6	13	\$2,100.00	\$12,600.00	\$27,300.00
35	BATERIA RECARGABLE SELLADA, DE ÁCIDO- PLOMO, 6 VOLTS DE CORRIENTE DIRECTA, 4.5 AH Y HASTA 1000 CICLOS DE CARGA/DESCARGA. NO TIENE EFECTO DE MEMORIA Y CUENTA CON SISTEMA DE PROTECCIÓN PARA CARGA EXCESIVA. SOPORTA HASTA 300 GRADOS CENTÍGRADOS. SUS DIMENSIONES	PZA	0	0	1	2	3	8	0	0	0	0	8	20	12	30	\$80.00	\$960.00	\$2,400.00
36	BOBINA MAGNUM DE 220V. 1861-SR-R32B MARCA SQD (PARA EXTRACTOR DE AIRE DE SUBESTACION)	PZA	0	0	1	2	1	2	1	1	0	0	0	0	3	5	\$65.00	\$195.00	\$325.00
37	CABLE TELEFONICO COLOR MARFIL AWG ICEEV CMO, CMX2 X 22	MT	40	100	4	10	12	30	20	50	40	100	0	0	116	290	\$3.03	\$351.31	\$878.29
38	CABLE CMO, CMX USO RUDO 2 X 12 MARCA CONDUMEX	MT	60	150	0	0	0	0	0	0	0	0	80	200	140	350	\$31.00	\$4,340.00	\$10,850.00
39	CABLE CMO, CMX USO RUDO 3 X 12 MARCA CONDUMEX	MT	60	150	0	0	0	0	0	0	40	100	80	200	180	450	\$32.00	\$5,760.00	\$14,400.00
40	CABLE DE UN POLO No. 10	MT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	200	80	200	\$12.23	\$978.29	\$2,445.71
41	CABLE DE UN POLO No. 12	MT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	200	80	200	\$8.05	\$644.00	\$1,610.00
42	CABLE DUPLEX FLEXIBLE SPT CALIBRE 12 MARCA VOLTECH	MT	0	0	0	0	0	0	40	100	0	0	0	0	40	100	\$18.66	\$746.29	\$1,865.71



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
43	CABLE DUPLEX FLEXIBLE SPT CALIBRE 14 MARCA VOLTECH O CALIDAD SIMILAR	MT	0	0	40	100	0	0	40	100	0	0	80	200	160	400	\$11.23	\$1,796.57	\$4,491.43
44	CABLE POT CMX, CMO POTT CAL 2 X 14 MARCA CONDUMEX	MT	60	150	0	0	0	0	0	0	40	100	80	200	180	450	\$10.79	\$1,941.43	\$4,853.57
45	CABLE USO RUDO DUPLEX MOD CUR2X10 MARCA CONDULAC	MT	0	0	40	100	20	50	40	100	40	100	80	200	220	550	\$42.00	\$9,240.00	\$23,100.00
46	CABLE VINANEL ANTIFLAMA 90 THW CMX, CMO CAL 12 MARCA CONDUMEX O CALIDAD SIMILAR	MT	40	100	40	100	40	100	40	100	40	100	80	200	280	700	\$8.04	\$2,252.00	\$5,630.00
47	CABLE VINANEL ANTIFLAMA 90 THW CMX, CMO CAL 14 MARCA CONDU MEX O CALIDAD SIMILAR	MT	60	150	40	100	40	100	40	100	0	0	80	200	260	650	\$5.41	\$1,407.71	\$3,519.29
48	CABLE VNANEL ANTIFLAMA 90 THW CMX, CMO CAL 10 MARCA CONDUMEX O CALIDAD SIMILAR	MT	0	0	40	100	0	0	0	0	40	100	40	100	120	300	\$12.23	\$1,467.43	\$3,668.57
49	CAJA CHALUPA DE PLASTICO USO EXTERNO MARCA CONDUMEX O CALIDAD SIMILAR	PZA	20	50	6	15	6	15	20	50	10	25	8	20	70	175	\$6.43	\$450.00	\$1,125.00
50	CANAleta PVC 32 X 12.5 MM 1 VIA LEGRAND	PZA	0	0	6	15	8	20	8	20	8	20	6	15	36	90	\$41.86	\$1,506.86	\$3,767.14
51	CAPACITOR 10 MFD DE 370 VOLT VCA MARCA GE O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$51.43	\$308.57	\$771.43
52	CAPACITOR 193 MF 220V	PZA	0	0	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$45.71	\$274.29	\$685.71
53	CAPACITOR 25 MFD DE 370 VOLT VCA MARCA GE O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$135.71	\$542.86	\$1,357.14
54	CAPACITOR 35 MFD DE 370 VOLT VCA MARCA GE O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$121.43	\$485.71	\$1,214.29
55	CAPACITOR 480/540 MFD DE 110 VOLTS VCA MARCA GE O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$78.57	\$314.29	\$785.71
56	CAPACITOR 7 MFD DE 370 VOLT VCA MARCA GE O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	4	10	\$142.86	\$571.43	\$1,428.57



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I			ZONA II			ZONA III			ZONA IV			ZONA V			ZONA VI			P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX				
57	CAPACITOR 80/120 MFD DE 110 VOLTS VCA MARCA GE O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0		2	5		2	5		1	3		0	0		0	0		\$35.71	\$178.57	\$464.29
58	CARTUCHO PORTAFUSIBLE 250V 100A MARCA CONDUMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0		2	5		2	5		0	0		8	20		2	6		\$128.57	\$1,800.00	\$4,628.57
59	CARTUCHO PORTAFUSIBLE BAQUELITA MARCA MERCURIO O KARP 250 V 30 A.	PZA	0	0		2	5		4	10		8	20		8	20		8	20		\$12.93	\$387.86	\$969.64
60	CARTUCHO PORTAFUSIBLE BAQUELITA MARCA MERCURIO O KARP 250 V 60 A.	PZA	0	0		2	5		4	10		2	6		8	20		4	10		\$33.24	\$664.86	\$1,695.39
61	CHICOTE FLEXIBLE ROYER LAMPARA PIE 30 CMS	PZA	0	0		0	0		4	10		0	0		0	0		0	0		\$120.00	\$480.00	\$1,200.00
62	CINTA AISLANTE	PZA	24	60		80	200		40	100		20	50		32	80		12	30		\$10.00	\$2,080.00	\$5,200.00
63	CINTA DE AISLAR PLASTICA VULCANIZABLE 23 MARCA 3M O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0		0	0		0	0		0	0		2	6		0	0		\$30.00	\$60.00	\$180.00
64	CINTA TEFLON	PZA	0	0		0	0		0	0		20	50		0	0		0	0		\$3.57	\$71.43	\$178.57
65	CINTILLO VARIAS MEDIDAS KIT	PZA	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		2	4		\$165.71	\$331.43	\$662.86
66	CLAVIJA DE HULE POLARIZADA 15 A 125 V. MARCA ROYER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0		20	50		4	10		12	30		6	15		4	10		\$21.43	\$985.71	\$2,464.29
67	CLAVIJA HEMBRA MACHO PEDRO FLORES	JGO	20	50		0	0		4	10		0	0		4	10		4	10		\$24.29	\$777.14	\$1,942.86
68	CLAVIJA PLANA DE HULE MARCA ROYER MONOFASICA 10 A 125 V	PZA	16	40		12	30		4	10		0	0		4	10		8	20		\$7.51	\$330.63	\$826.57
69	CLAVIJA POLARIZADA METALICA MARCA CONDUMEX	PZA	24	60		12	30		6	15		0	0		4	10		8	20		\$27.14	\$1,465.71	\$3,664.29
70	CONTACTO DE SEGURIDAD 3 POLOS 1/2 VUELTA ARROW HART	PZA	0	0		20	50		4	10		2	5		2	5		0	0		\$31.43	\$880.00	\$2,200.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA					
71	CONTACTO DOBLE POLARIZADO COLOR NARANJA	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	12	30	\$38.57	\$462.86	\$1,157.14
72	CONTACTO POLARIZADO MARFIL ARROW HART POLARIZADO 15 A 125 V	PZA	24	60	12	30	4	10	0	0	10	25	12	30	62	155	\$11.43	\$708.57	\$1,771.43
73	CONTACTO ROYER SENCILLO	PZA	0	0	40	100	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	\$7.14	\$285.71	\$714.29
74	CONTACTOR DE CORRIENTE ALTERNA TRIPOLAR MODELO 3RT; MARCA SIEMENS; No DE CATALOGO 3RT10161AK61; TAMAÑO S00.	PZA	0	0	0	0	4	10	1	3	0	0	0	0	5	13	\$500.00	\$2,500.00	\$6,500.00
75	CONTACTOR FURNAS 45EG2 DAFL3 PN024-25839-000 MARCA SIEMENS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	1	2	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00
76	CONTACTOR TRIPOLAR MARCA SIEMENS MODELO 3RT1034 BOBINA 110V 60 HZ	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$300.00	\$300.00	\$900.00
77	CORDON DE 3 M PARA TELEFONO ARENA MARCA CONDUMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	0	0	6	15	\$5.71	\$34.29	\$85.71
78	CORDON ESPIRAL PARA TELEFONO ARENA MARCA CONDUMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	8	20	12	30	6	15	0	0	30	75	\$7.14	\$214.29	\$535.71
79	CORDON ESPIRAL PARA TELEFONO NEGRO MARCA CONDUMEX O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	10	25	8	20	0	0	0	0	0	0	0	0	18	45	\$7.14	\$128.57	\$321.43
80	DENSIMETRO PARA BATERIA	PZA	1	2	1	1	2	5	1	1	1	1	0	0	6	10	\$71.43	\$428.57	\$714.29
81	DETECTOR DE CORRIENTE TIPO PLUMA	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	\$12.86	\$12.86	\$12.86
82	DIELECTRICO PARA LIMP. DE TABLEROS ELECTRONICOS DE SS25 250 MML BOTE MCA. QUIMISA AEROSOL 250 ML	BOTE	0	0	10	25	2	5	12	30	4	10	10	25	38	95	\$140.00	\$5,320.00	\$13,300.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
83	DIMMER GIRATORIO 600 W 120V CA MARCA VOLTECH O CALIDAD SIMILAR CODIGO 46302	PZA	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	\$92.86	\$742.86	\$1,857.14
84	FOCO 25W 127V ROJO	PZA	0	0	4	10	20	50	4	10	0	0	4	10	32	80	\$11.33	\$362.51	\$906.29
85	FOCO PHI. ROJO 127 V 40 W	PZA	0	0	8	20	16	40	8	20	4	10	8	20	44	110	\$11.33	\$498.46	\$1,246.14
86	FOCO AHORRADOR 9W 127V MOD. HEL9W/65 MCA. TECNO LITE	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$32.86	\$394.29	\$985.71
87	FOCO AHORRADOR DE 17W	PZA	0	0	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	12	30	\$32.86	\$394.29	\$985.71
88	FOCO AHORRADOR DE 20W. DE ESPIRAL. MCA: TECNOLITE	PZA	32	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	80	\$35.71	\$1,142.86	\$2,857.14
89	FOCO ESPIRAL AHORRADOR MINI 13 W 127V	PZA	0	0	20	50	8	20	0	0	0	0	0	0	28	70	\$34.29	\$960.00	\$2,400.00
90	FOCO ESPIRAL AHORRADOR MINI 9 W 127V	PZA	0	0	20	50	8	20	0	0	0	0	0	0	28	70	\$32.86	\$920.00	\$2,300.00
92	FOCO INCANDESCENTE DE 60 WATTS MARCA PHILLIPS	PZA	0	0	0	0	20	50	8	20	0	0	8	20	36	90	\$4.91	\$176.91	\$442.29
93	FOCO INCANDESCENTE DE 60 WATTS MARCA PHILLIPS	PZA	100	250	0	0	0	0	0	0	12	30	0	0	112	280	\$4.91	\$550.40	\$1,376.00
94	FOCO PAR 38 MCA OSRAM 100W 120V	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$41.43	\$497.14	\$1,242.86
95	FOCO PARA VIDEOPROYECTOR 3M MP76401 120 VOLTS. 150 WATT	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	1	2	\$257.14	\$257.14	\$514.29
96	FOCO PHI. GE SPOT LIGHT 75 W 125 V	PZA	0	0	0	0	12	30	8	20	0	0	0	0	20	50	\$21.43	\$428.57	\$1,071.43
97	FOCO VAPOR DE SODIO 400 W	PZA	0	0	8	20	4	10	0	0	0	0	0	0	12	30	\$150.00	\$1,800.00	\$4,500.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
	ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.	

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
98	FOTOCELDA TORK 220V 1500 W	PZA	1	2	8	20	12	30	4	10	0	0	0	0	25	62	\$66.64	\$1,666.07	\$4,131.86
99	FUSIBLE A3T 100 FS 300VCA MCA FERRAZ SHAWMUT PARA EQUIPO DE RX	PZA	0	0	0	0	2	5	2	6	0	0	2	6	6	17	\$121.43	\$728.57	\$2,064.29
100	FUSIBLE CERAMICO MCA. IUSA AMERICANO 20AMP	CAJA	0	0	2	5	8	20	0	0	1	3	0	0	11	28	\$14.29	\$157.14	\$400.00
101	FUSIBLE CRISTAL AMERICANO CON 5 PZAS. 10 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	8	20	0	0	1	3	0	0	11	28	\$8.57	\$94.29	\$240.00
102	FUSIBLE CRISTAL AMERICANO CON 5 PZAS. 15 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	4	10	0	0	1	3	0	0	7	18	\$8.57	\$60.00	\$154.29
103	FUSIBLE CRISTAL AMERICANO CON 5 PZAS. 3 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	1	2	4	10	0	0	0	0	7	17	\$8.57	\$60.00	\$145.71
104	FUSIBLE CRISTAL AMERICANO CON 5 PZAS. 6 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	1	2	0	0	1	3	0	0	4	10	\$8.57	\$34.29	\$85.71
105	FUSIBLE CRISTAL EUROPEO CON 5 PZAS. 10 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	1	2	0	0	1	3	0	0	4	10	\$10.00	\$40.00	\$100.00
106	FUSIBLE CRISTAL EUROPEO CON 5 PZAS. 1 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	1	2	4	10	1	3	0	0	8	20	\$10.00	\$80.00	\$200.00
107	FUSIBLE CRISTAL EUROPEO CON 5 PZAS. 15 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	1	2	0	0	1	3	0	0	4	10	\$10.00	\$40.00	\$100.00
108	FUSIBLE CRISTAL EUROPEO CON 5 PZAS. 3 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	6	15	4	10	1	3	0	0	13	33	\$10.00	\$130.00	\$330.00
109	FUSIBLE CRISTAL EUROPEO CON 5 PZAS. 6 A MARCA DIFUS O DE CALIDAD SIMILAR	CAJA	0	0	2	5	1	2	0	0	1	3	0	0	4	10	\$10.00	\$40.00	\$100.00
110	FUSIBLE RENOVABLE TIPO H MCA. IUSA 60AMP 250V	CAJA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	1	2	3	7	\$35.71	\$107.14	\$250.00
111	GABINETES CENTROS DE CARGA PARA INTERRUPTORES TIPO QD. MARCA SIEMENS CON ENTRADA DE 2 PASTILLAS TERMICAS	PZA	0	0	1	2	1	2	3	8	0	0	0	0	5	12	\$71.43	\$357.14	\$857.14

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
--	---	--

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
112	GLOBO CON CUELLO R-12 PARA POSTE DE LUZ DE 4 BRAZOS	PZA	0	0	1	3	0	0	2	6	0	0	3	8	6	17	\$150.00	\$900.00	\$2,550.00
113	GUANTES DE CARNAZA PARA ELECTRICISTA	PZA	0	0	0	0	0	0	4	10	0	0	2	4	6	14	\$80.00	\$480.00	\$1,120.00
114	INDICADOR DE FASE Y SENTIDO DE GIRO MOD 9062 MARCA FLUKE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	6	7	\$600.00	\$3,600.00	\$4,200.00
115	INT. DE CUCHILLAS SQD. 60 AMP 240 V	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	2	5	3	6	\$400.00	\$1,200.00	\$2,400.00
116	INTERRUPTOR DE CUCHILLA 3X30	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	1	3	\$114.29	\$114.29	\$342.86
117	INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO SIEMENS 50 AMP ED63BO50MX	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	1	2	\$800.00	\$800.00	\$1,600.00
118	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1 X 15A	PZA	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	1	2	17	42	\$50.00	\$850.00	\$2,100.00
119	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 POLOS 60 AMP	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7	3	7	\$290.00	\$870.00	\$2,030.00
120	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 15A	MP	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	1	2	9	22	\$107.14	\$964.29	\$2,357.14
121	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3 POLOS 75 AMP	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	1	3	\$932.86	\$932.86	\$2,798.57
122	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 30A UN POLO MARCA SIEMENS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	2	4	4	9	\$50.00	\$200.00	\$450.00
123	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO C/GABINETE SQD 3 X 100 AMP	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	1	3	\$800.00	\$800.00	\$2,400.00
124	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 150 A, A 440 V	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$800.00	\$800.00	\$1,600.00
125	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 30 AMP 2 POLOS	PZA	0	0	1	3	2	5	0	0	0	0	1	3	4	11	\$317.14	\$1,268.57	\$3,488.57



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
126	INTERRUPTORES TERMO MAGNETICOS SD 1X30 AMP	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	0	0	2	5	\$50.00	\$100.00	\$250.00
127	INTERRUPTORES TERMO MAGNETICOS SD 2X20 AMP	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	1	2	3	7	\$107.14	\$321.43	\$750.00
128	KIT DE TERMINALES HEMBRA, MACHO Y OJO EN VARIAS CALIBRES	KIT	0	0	2	4	1	2	0	0	0	0	0	0	3	6	\$21.43	\$64.29	\$128.57
129	LAMP DICROICA	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$7.14	\$57.14	\$142.86
130	LAMPARA AHORRADORA AUTOBALASTRADA A 220 V	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	16	40	\$130.00	\$2,080.00	\$5,200.00
131	LAMPARA AHORRADORA CF-DE 26W/841 DE 4 PINES MOD 5026297 HG	PZA	0	0	4	10	160	400	24	60	0	0	4	10	192	480	\$30.00	\$5,760.00	\$14,400.00
132	LAMPARA AHORRADORA DD-13W/41 DE 2 PINES	PZA	0	0	16	40	20	50	0	0	0	0	4	10	40	100	\$26.00	\$1,040.00	\$2,600.00
133	LAMPARA C/ ADAPTADOR PHILLIPS 22 WATTS	PZA	8	20	4	10	0	0	0	0	4	10	8	20	24	60	\$49.40	\$1,185.60	\$2,964.00
134	LAMPARA CIRCULAR 32 W CON BALASTRA INTEGRADA MCA TECNO LINE	PZA	12	30	4	10	10	25	4	10	0	0	4	10	34	85	\$62.40	\$2,121.60	\$5,304.00
135	LAMPARA CIRCULAR DE 26W PARA MEGATOSCOPIO GRL. ELECTRIC	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	8	20	\$63.70	\$509.60	\$1,274.00
136	LAMPARA CIRCULAR DE 32W PHILLIPS	PZA	0	0	20	50	24	60	4	10	0	0	4	10	52	130	\$34.98	\$1,818.96	\$4,547.40
137	LAMPARA COMPACTA FLUORESCENTE PL-C 13 WATTS SENCILLO PHILLIPS 13 W	PZA	16	40	20	50	10	25	8	20	20	50	4	10	78	195	\$24.00	\$1,872.00	\$4,680.00
138	LAMPARA CON BALASTRA INTEGRADA DOBLE PHILLIPS 13 WATTS	PZA	16	40	20	50	10	25	6	15	0	0	4	10	56	140	\$27.36	\$1,532.16	\$3,830.40
139	LAMPARA DE 13 WATTS MOD F13BX-841-SO MCA. GENERAL ELECTRIC BIAx 2 PINES O CALIDAD SIMILAR	PZA	16	40	20	50	10	25	8	20	20	50	4	10	78	195	\$26.40	\$2,059.20	\$5,148.00
140	LAMPARA DE 13 WATTS MOD PL-C 13W-840-2 PINES MCA. PHILLIPS O CALIDAD SIMILAR	PZA	16	40	10	25	12	30	8	20	0	0	4	10	50	125	\$27.60	\$1,380.00	\$3,450.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.		

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I			ZONA II			ZONA III			ZONA IV			ZONA V			ZONA VI			DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MINIMA	MAXIMA			
141	LAMPARA DE 26 WATTS MOD. F26DBK-841-ECO 4 PINES MARCA PHILIPS O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0		12	30		80	200		16	40		20	50		24	60		152	380	\$35.71	\$5,427.92	\$13,569.80
142	LAMPARA DE EMERGENCIA DE 127 VOLTS DE C.A. A 6 VOLTS DE C.D. DE 90 LEDS CON ENCENDIDO AUTOMATICO Y MANUAL MARCA VOLTECH O DE CALIDAD SIMILAR CATALOGO NO. LAE-90L	PZA	0	0		4	10		0	0		2	6		1	3		0	0		7	19	\$250.00	\$1,750.00	\$4,750.00
143	LAMPARA DE EMERGENCIA DE 1X20 WATTS DE 127 VOLTS DE C.A. A 6 VOLTS DE C.D. CON ENCENDIDO AUTOMATICO Y MANUAL MARCA LOYDS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	6	15		0	0		4	10		0	0		0	0		4	9		14	34	\$190.00	\$2,660.00	\$6,460.00
144	LAMPARA DE HALOGENO ASL 40340-20700 6 VOLTS 20 WATTS MARCA OSRAM	PZA	0	0		4	10		0	0		0	0		0	0		0	0		4	10	\$42.86	\$171.43	\$428.57
146	LAMPARA DE HALOGENO DICROICA 12 VOLTS 20 WATTS MARCA OSRAM	PZA	0	0		4	10		10	25		0	0		0	0		0	0		14	35	\$7.00	\$98.00	\$245.00
147	LAMPARA DE HALOGENO DICROICA 12 VOLTS 50 WATTS MARCA OSRAM	PZA	0	0		4	10		10	25		0	0		0	0		1	2		15	37	\$6.87	\$103.07	\$254.24
148	LAMPARA DE HALOGENO DICROICA 20 VOLTS 50 WATTS MARCA OSRAM	PZA	0	0		0	0		10	25		0	0		0	0		1	2		11	27	\$7.14	\$78.57	\$192.86
149	LAMPARA DE TUBO DE 32W DE 2 PIN	PZA	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		8	20		8	20	\$31.43	\$251.43	\$628.57
150	LAMPARA DE TUBO FO17830/ECO HG 17W T8	PZA	0	0		4	10		12	30		0	0		0	0		4	10		20	50	\$21.00	\$420.00	\$1,050.00
151	LAMPARA FLUORESCENTE PHI. GE TRIMLINE ELEC 75 WATTS	PZA	0	0		20	50		160	400		0	0		0	0		0	0		180	450	\$25.00	\$4,500.00	\$11,250.00
152	LAMPARA FLUORESCENTE PHI. GE TRIMLINE T-5 ELEC 28 WATTS	PZA	160	400		12	30		0	0		0	0		0	0		0	0		172	430	\$53.30	\$9,167.60	\$22,919.00
153	LAMPARA FLUORESCENTE PHI. GE TRIMLINE T-8 ELEC 32 WATTS	PZA	80	200		80	200		40	100		60	150		40	100		4	10		304	760	\$28.60	\$8,694.40	\$21,736.00
154	LAMPARA HALOGENO DZEJFDS 24 VOLTS 150 WATTS MARCA OSRAM	PZA	0	0		1	2		2	5		0	0		0	0		0	0		3	7	\$80.00	\$240.00	\$560.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
155	LAMPARA MH 175/U HG 175W 220V GMVR 175/1	PZA	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	2	4	6	14	\$85.71	\$514.29	\$1,200.00
156	LAMPARA PARA INTERPERIE CON SENSOR DE MOVIMIENTO	PZA	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$475.80	\$951.60	\$2,379.00
157	LAMPARA TR-26W/GX240 MARCA GE	PZA	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	4	10	24	60	\$30.00	\$720.00	\$1,800.00
158	LIMPIADOR DIELECTRICO MARCA SAF-SOL CUBETA DE 25LIT	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$1,508.00	\$3,016.00	\$6,032.00
159	MOTOR ELECTRICO DE 1/4 HP 127/220V SERVICIO CONTINUO MOD. MSL1J WEG, IUSA O SIEMENS	PZA	0	0	4	10	2	4	0	0	0	0	0	0	6	14	\$850.00	\$5,100.00	\$11,900.00
160	MULTIMETRO DIGITAL MARCA FLUKE MOD 179	PZA	1	2	1	2	1	2	1	3	0	0	1	2	5	11	\$500.00	\$2,500.00	\$5,500.00
161	MULTIMETRO DIGITAL MARCA TRUPER A PRUEBA DE DIODO Y TRANSISTOR Y CUBIERTA PROTECTORA CONTRA IMPACTOS CODIGO 10402 CLAVE MUT-39 PAGINA 124 SEGÚN CATALOGO DE TRUPER	PZA	0	0	1	2	1	1	0	0	0	0	0	0	2	3	\$426.00	\$852.00	\$1,278.00
162	PILA DE 9 VOLTS MARCA DURACEL	PZA	0	0	20	50	20	50	8	20	10	25	8	20	66	165	\$45.60	\$3,009.60	\$7,524.00
163	PINZA EXTRACTOR PARA CIRCUITOS INTEGRADOS	PZA	0	0	1	2	1	2	0	0	0	0	1	1	3	5	\$30.00	\$90.00	\$150.00
164	PLACA ALUMINIO APARENTE ARROW HART DOS VENTANAS	PZA	0	0	4	10	0	0	8	20	0	0	8	20	20	50	\$11.07	\$221.43	\$553.57
165	PLACA ALUMINIO APARENTE BAQUELITA ARROW HART TRES VENTANAS	PZA	0	0	4	10	0	0	8	20	0	0	8	20	20	50	\$11.07	\$221.43	\$553.57
166	PLACA ALUMINIO APARENTE BAQUELITA ARROW HART UNA VENTANA	PZA	0	0	4	10	0	0	8	20	0	0	8	20	20	50	\$11.07	\$221.43	\$553.57
167	PLACA ALUMINIO APARENTE DUPLEX ARROW HART POLARIZADO 9501B	PZA	0	0	4	10	0	0	8	20	0	0	8	20	20	50	\$11.07	\$221.43	\$553.57



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
168	PLACA CIEGA DE VAQUELITA COLOR MARFIL MCA. ARROW HART	PZA	0	0	1	2	8	20	8	20	0	0	0	0	17	42	\$5.71	\$97.14	\$240.00
169	PLACA COLOR MARFIL BAQUELITA DUPEX ARROW HART POLARIZADO	PZA	0	0	1	2	8	20	8	20	0	0	0	0	17	42	\$5.71	\$97.14	\$240.00
170	PLACA COLOR MARFIL BAQUELITA ARROW HART DOS VENTANAS	PZA	0	0	1	2	12	30	8	20	0	0	0	0	21	52	\$9.20	\$193.20	\$478.40
171	PLACA COLOR MARFIL BAQUELITA ARROW HART TRES VENTANAS	PZA	0	0	1	2	12	30	8	20	0	0	0	0	21	52	\$9.20	\$193.20	\$478.40
172	PLACA COLOR MARFIL BAQUELITA ARROW HART UNA VENTANA	PZA	0	0	1	2	8	20	8	20	0	0	0	0	17	42	\$9.20	\$156.40	\$386.40
173	PLACA ROYER DE 1 VENTANA	PZA	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$15.71	\$314.29	\$785.71
174	PLACA ROYER DE 2 VENTANAS	PZA	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$15.71	\$314.29	\$785.71
176	PLC MARCA SIEMENS; MODELO 231-7PD21-0XA0; 24 VCD	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$2,200.00	\$2,200.00	\$4,400.00
177	POBRADOR DE TONO PARA LINEAS TELEFONICAS	PZA	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	\$35.71	\$35.71	\$35.71
178	PROBADOR DE POLARIDAD MARCA SIEMENS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	1	2	2	4	1	3	0	0	0	0	5	11	\$50.00	\$250.00	\$550.00
179	REFLECTOR DE LED RF-54 HF A 115 V DE 30W	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$540.00	\$1,080.00	\$3,240.00
180	REGULADOR DE VOLTAJE DE 120V, 60 HZ, 1000W MARCA SOLA BASIC	PZA	8	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	\$312.00	\$2,496.00	\$6,240.00
181	REGULADORES DE VOLTAJE 127V	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	6	15	\$312.00	\$1,872.00	\$4,680.00
182	RELEVADOR BIMETALICO TRIFASICO; MODELO SIRIUS 3RU; MARCA SIEMENS; No DE CATALOGO 3RU1161HBO.	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$310.00	\$620.00	\$1,550.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE RÉFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE RÉFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
183	RELEVADOR DE CONTROL MARCA ABB MODELO N22E BOBINA 110V 60HZ	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$464.29	\$464.29	\$928.57
184	RELEVADOR DE SOBRE CARGA MARCA SIEMENS MODELO 3RU1136 RANGO 18-25 AMPS	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$488.00	\$488.00	\$1,464.00
185	RELEVADOR MARCA CROUZET; CODIGO 84 870 404; 230V; 8 AMP; SENSIBILIDAD DE 5 KOHMS/1000 KOHMS	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$607.14	\$607.14	\$607.14
186	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 1HBO AMP 5.5-8 N:CAT 400168	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$315.00	\$630.00	\$1,260.00
187	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 1JBO AMP 7-10 N:CAT 400151	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$315.00	\$630.00	\$1,260.00
188	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 4DBO AMP 18-25 N:CAT 400151	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$315.00	\$630.00	\$1,260.00
189	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 4EBO AMP 22-32 N:CAT 400168	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$215.00	\$430.00	\$860.00
190	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 4EBO AMP 36-45 N:CAT40174 SERV	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$420.00	\$840.00	\$1,680.00
191	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 4JBO AMP 45-63 BOM A	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$420.00	\$840.00	\$1,680.00
192	RELEVADORES BIMETALICOS TRIFASICOS SIRIUS MARCA SIEMENS 3RV T1136 4LBO AMP 70-90	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$420.00	\$840.00	\$1,680.00
193	ROSETAS TELEFONICAS CON PROTECCION TERMICA MARCA ERIKSON	PZA	12	30	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	16	40	\$7.14	\$114.29	\$285.71
194	SENSOR DE MOVIMIENTO 110 BCO OD LE210 LOYDS	PZA	1	1	0	0	8	20	0	0	2	5	0	0	11	26	\$195.00	\$2,145.00	\$5,070.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 * SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
--	---	--

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I			ZONA II			ZONA III			ZONA IV			ZONA V			ZONA VI			P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX		MIN	MAX				
195	SENSOR DE MOVIMIENTO DE PARED	PZA	0	0		2	5		0	0		0	0		0	0		0	0		\$141.43	\$282.86	\$707.14
196	SENSOR DE MOVIMIENTO PARA EXTERIOR MARCA LEVITON O SIMILAR CATALOGO RS110-1FW	PZA	0	0		2	4		0	0		0	0		0	0		0	0		\$121.43	\$242.86	\$485.71
197	SISTEMA INTEGRAL DE ILUMINACION DE AHORRADOR DE ENERGIA PARA PORTA TUBOS FLUORESCENTE LFC-GPR-044 TECNOLOGIA T-5 28 WATTS MARCA GENERAL ELECTRIC	PZA	55	137		0	0		0	0		0	0		32	80		0	0		\$49.40	\$4,297.80	\$10,719.80
198	SOQUET CERAMICO ROTATIVO	PZA	0	0		1	2		4	10		4	10		0	0		2	5		\$12.14	\$133.57	\$327.86
199	SOQUET DE BAQUELITA MARCA ROYER PARA FOCO NORMAL	PZA	24	60		0	0		0	0		0	0		4	10		4	10		\$7.14	\$228.57	\$571.43
200	SUJETADOR MARIPOSA CON TORNILLO 3/16" X 3"	PZA	62	155		0	0		0	0		0	0		20	50		0	0		\$3.14	\$257.71	\$644.29
201	SWICH BALANCIN 20A 125-277 VCA MCA. CARLINGSWITCH	PZA	0	0		0	0		0	0		0	0		0	0		2	4		\$35.71	\$71.43	\$142.86
202	TAPA PARA CONTACTO POLARIZADO COLOR NARANJA CON LA LEYENDA ISOLATED GROUND	PZA	0	0		8	20		12	30		8	20		0	0		4	10		\$10.00	\$320.00	\$800.00
203	TAPA PARA CONTACTO POLARIZADO COLOR ROJA ARROW HART DOS VENTANAS	PZA	0	0		1	2		12	30		8	20		0	0		4	10		\$14.29	\$357.14	\$885.71
204	TAPA VENTANA DOBLE	PZA	0	0		0	0		0	0		12	30		0	0		0	0		\$12.36	\$148.29	\$370.71
205	TRANSFORMADOR DE VOLTAJE SIMENS CAT. 40 000; 220V-110V 50VA	PZA	0	0		0	0		4	10		0	0		0	0		0	0		\$400.00	\$1,600.00	\$4,000.00
206	TRANSFORMADOR DE VOLTAJE SIMENS CAT. 40 000; 440V-220V 60 HZ	PZA	0	0		0	0		1	2		0	0		0	0		0	0		\$400.00	\$400.00	\$800.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO		LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION	

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		P.U.U OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
207	VALVULA SOLENOIDE DE 2 VIAS NORMALMENTE CERRADO, A 120 VOLTS 3/4 DE PULG. DIAMETRO PARA VAPOR MARCA AMSCO O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	1	2	\$200.00	\$200.00	\$400.00
208	VALVULA SOLENOIDE PARA AGUA, GAS O VAPOR AMSCO 120 O 220V 1/2"	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	1	1	2	3	\$65.00	\$130.00	\$195.00
209	VARILLAS PARA RAYOS ROSCADA DE 30.5 CM DE BRONCE. MARCA IDS. PROTEC	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	1	1	13	31	\$50.00	\$650.00	\$1,550.00
																	IMPORTES TOTALES SIN IVA	\$317,524.70	\$769,527.37

LICITANTE: INGENIERIA Y TECNOLOGIA DEL AGUA, S.A DE C.V. GRUPO PRODUCTOS QUIMICOS

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
1	ÁCIDO CLORHÍDRICO 0.24 N EN FRASCO DE 500 ml.	PZA	15	37	4	10	8	20	0	0	0	0	5	12	32	79	\$25.00	\$800.00	\$1,975.00
2	ÁCIDO CLORHÍDRICO AL 50 % EN FRASCO DE 120 ml.	PZA	10	25	4	10	8	20	0	0	0	0	0	0	22	55	\$26.00	\$572.00	\$1,430.00
3	ÁCIDO SULFÚRICO 0.02 N EN FRASCO DE 1lt	PZA	32	80	8	20	5	12	0	0	0	0	13	32	58	144	\$50.00	\$2,900.00	\$7,200.00
4	ACIDO MURIATICO	LT	30	75	10	25	12	30	0	0	5	12	8	20	65	162	\$16.00	\$1,040.00	\$2,592.00
5	ACIDO OXALICO	KG	24	60	80	200	0	0	0	0	32	80	0	0	136	340	\$40.00	\$5,440.00	\$13,600.00
6	ALMIDÓN SOLUBLE EN FRASCO DE 120 ml.	PZA	4	10	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	\$27.00	\$162.00	\$405.00
8	ANARANJADO DE METILO EN FRASCO DE 120 ml.	PZA	8	20	2	5	20	50	0	0	0	0	4	10	34	85	\$21.00	\$714.00	\$1,785.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
9	BURETAS AUTOMATICAS DE 25 ML	PZA	2	6	1	1	2	4	0	0	0	0	0	0	5	11	\$1,400.00	\$7,000.00	\$15,400.00
10	CARBONATO DE SODIO (SODA ASH)	KG	0	0	0	0	0	0	120	300	0	0	0	0	120	300	\$14.00	\$1,680.00	\$4,200.00
11	CEPILLO CON CERDAS DE ALAMBRE DE ACERO INOX 12"	PZA	0	0	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	1	3	\$325.00	\$325.00	\$975.00
12	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE ESQUINAS DE ALBERCA MARCA BLUD DEVIL	PZA	1	1	1	2	0	0	1	2	0	0	0	0	3	5	\$300.00	\$900.00	\$1,500.00
13	CEPILLO PLANO PARA LIMPIEZA DE MURO MARCA BLUD DEVIL	PZA	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	3	\$230.00	\$460.00	\$690.00
14	CLARIT	LT	0	0	200	500	10	25	200	500	0	0	0	0	410	1,025	\$30.00	\$12,300.00	\$30,750.00
15	CLORIZIDE 91	KG	0	0	400	1,000	2	5	800	2000	20	50	0	0	1,222	3,055	\$50.00	\$61,100.00	\$152,750.00
16	CLORO EN PASTILLA AL 91%	KG	0	0	0	0	0	0	0	0	10	25	20	50	30	75	\$58.00	\$1,740.00	\$4,350.00
17	COMPARADOR COLORIMETRO PARA NITROS MARCA TAYLOR CON RANGO DE 0 - 100 P.P.M.	PZA	1	2	1	2	1	1	0	0	0	0	1	1	4	6	\$1,100.00	\$4,400.00	\$6,600.00
18	COMPARADOR COLORIMETRO PARA TANINOS MARCA TAYLOR O SIMILAR CON RANGO DE 0 - 100 P.P.M.	PZA	1	2	1	2	1	2	0	0	0	0	1	1	4	7	\$2,300.00	\$9,200.00	\$16,100.00
19	COMPARADOR COLORIMETRO PARA CLORO RESIDUAL MARCA TAYLOR CON RANGO DE 0.2 - 3.0 P.P.M.	PZA	1	2	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	3	6	\$1,450.00	\$4,350.00	\$8,700.00
20	COMPARADOR COLORIMETRO PARA SILICE MARCA HELIGE O TAYLOR CON RANGO DE 0 - 500 P.P.M.	PZA	1	2	1	1	1	2	0	0	0	0	1	1	4	6	\$1,700.00	\$6,800.00	\$10,200.00
21	ERIOCROMO NEGRO "T" en frasco de 30 gr.	PZA	8	20	4	10	16	40	0	0	0	0	2	4	30	74	\$120.00	\$3,600.00	\$8,880.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
22	FENOLFTALEINA EN FRASCO DE 120 ml.	PZA	12	30	4	10	10	25	0	0	0	0	4	10	30	75	\$27.00	\$810.00	\$2,025.00
23	HIDRÓXIDO DE SODIO 1 N EN FRASCO DE 120ml.	PZA	28	70	4	10	4	10	0	0	0	0	4	10	40	100	\$10.00	\$400.00	\$1,000.00
24	INHIBIDOR DE INCRUSTACIÓN PARA SISTEMAS CERRADOS DE ENFRIAMIENTO DE AGUA CQ-23 A BASE DE TANINOS	LT	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	60	150	72	180	\$25.00	\$1,800.00	\$4,500.00
25	LIMPIADOR LIQUIDO DE CRISTALES WINDEX O SIMILAR	LT	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	0	0	40	100	\$50.00	\$2,000.00	\$5,000.00
26	MANERAL TELESCOPICO MODELO R191090 MARCA PENTAIR O CALIDAD SIMILAR	PZA	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	\$990.00	\$1,980.00	\$1,980.00
27	MANGUERA DE SUCCION 12.5 MTS	PZA	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	\$980.00	\$980.00	\$980.00
28	MATRACES ERLNMEYER DE 250 ml DE VIDRIO	PZA	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$75.00	\$150.00	\$300.00
29	MATRACES ERLNMEYER DE 500 ml DE VIDRIO	PZA	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$92.00	\$184.00	\$368.00
30	MEDIDOR DE PH MARCA HANNA CON RANGO DE 0-14 UNIDADES DE PH	PZA	4	9	2	5	1	1	0	0	0	0	1	1	8	16	\$1,150.00	\$9,200.00	\$18,400.00
31	MEDIDOR TOTALIZADOR DE FLUJO DE AGUA DE 1"	PZA	1	1	1	1	1	1	0	0	0	0	1	3	4	6	\$1,800.00	\$7,200.00	\$10,800.00
32	MOLIBDATO DE AMONIO P/SÍLICE AL 11.6 % EN FRASCO DE 500 ml.	PZA	11	27	0	0	4	10	0	0	0	0	5	12	20	49	\$110.00	\$2,200.00	\$5,390.00
33	MOLIBDATO DE AMONIO PARA FOSFATOS EN FRASCO DE 500 ml.	PZA	4	10	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	\$60.00	\$360.00	\$900.00
34	ORTOTOLIDINA DE 120ml.	PZA	28	71	8	20	12	30	0	0	0	0	4	10	52	131	\$32.00	\$1,664.00	\$4,192.00
35	PALA RED DE BOLSA	PZA	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	1	2	\$250.00	\$250.00	\$500.00

	DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA CONSERVACION
	ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.	

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
36	PH (+)	KG	0	0	120	300	12	30	0	0	0	0	0	0	132	330	\$21.00	\$2,772.00	\$6,930.00
37	PROBETA GRADUADA DE 100 ML	PZA	1	3	1	2	2	4	0	0	0	0	0	0	4	9	\$150.00	\$600.00	\$1,350.00
38	PROBETA GRADUADA DE 25 ML CRISTAL	PZA	1	3	1	2	2	4	0	0	0	0	0	0	4	9	\$120.00	\$480.00	\$1,080.00
39	PROBETA GRADUADA DE 50 ML CRISTAL	PZA	1	3	1	2	2	4	0	0	0	0	0	0	4	9	\$130.00	\$520.00	\$1,170.00
40	PRODUCTO BE-3 A BASE DE TANINOS PARA EL TRATAMIENTO DE TORRES DE ENFRIAMIENTO	PZA	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	60	150	80	200	\$25.00	\$2,000.00	\$5,000.00
42	RED SACA HOJAS RB 122 MARCA PENTAIR O CALIDAD SIMILAR MODELO RT21106	PZA	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$360.00	\$360.00	\$720.00
43	ROJO DE FENOL EN FRASCO DE 120 ml	PZA	12	30	4	10	20	50	0	0	0	0	4	10	40	100	\$25.00	\$1,000.00	\$2,500.00
44	SAL INDUSTRIAL DE GRANO DE PRIMERA Y PRELAVADA DE 50 KGS.	BTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$200.00	\$4,000.00	\$10,000.00
45	SOLUCIÓN REGULADORA BUFER P/DUREZA TOTAL EN FRASCO DE 120ml.	PZA	4	10	6	15	20	50	0	0	0	0	2	5	32	80	\$30.00	\$960.00	\$2,400.00
46	SOSA CAUSTICA	KG	20	50	20	50	12	30	0	0	10	25	0	0	62	155	\$20.00	\$1,240.00	\$3,100.00
47	SULFITO DE SODIO AL 16 % EN FRASCO DE 500ml.	PZA	3	7	0	0	8	20	0	0	0	0	10	24	21	51	\$45.00	\$945.00	\$2,295.00
48	TIRILLAS DE PAPEL PHO-14	CJA	4	10	4	10	2	6	0	0	0	0	1	3	11	29	\$180.00	\$1,980.00	\$5,220.00
49	TRILL DESTAPACAÑOS	LT	2	5	20	50	4	10	20	50	3	8	2	5	51	128	\$115.00	\$5,865.00	\$14,720.00
50	TUBO PARA DETERMINACION DE FOSFATOS	PZA	14	35	1	2	4	10	0	0	0	0	1	1	20	48	\$80.00	\$1,600.00	\$3,840.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0199GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0199GYR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

No.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
51	TUBOS DE ENSAYO DE 5 ml DE VIDRIO	PZA	6	15	1	2	8	20	0	0	0	0	0	0	15	\$10.00	\$150.00	\$370.00
52	TUBOS DE ENSAYO GRADUADOS DE 25 ML CRISTAL	PZA	1	3	1	2	2	5	0	0	0	0	0	4	10	\$95.00	\$380.00	\$950.00
53	VERSENATO DE SODIO EN 1 lt.	PZA	4	10	6	15	12	30	0	0	0	0	1	2	23	\$65.00	\$1,495.00	\$3,705.00
54	YODURO YODATO 0.025 N EN FRASCO DE 1 lt.	PZA	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	11	\$130.00	\$1,430.00	\$3,510.00
																IMPORTE TOTALES SIN IVA	\$182,438.00	\$415,277.00

LICITANTE: REPARAC, S.A. DE C.V. (GRUPO REFACCIONES. AIRE ACONDICIONADO)

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
1	ACEITE ICEMATIC SW-220 No. PARTE PP23B2104-005 PARA UNIDADES DE TORNILLO CARRIER	CBTA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	2	\$3,250.00	\$6,500.00	\$19,500.00
2	ASILANTE TERMICO DE T'A BASE DE FIBRA DE VIDRIO Y PAPEL GRAFT	ML	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	0	0	8	\$65.00	\$690.00	\$1,700.00
3	APCOSIL	GALON	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	6	\$450.00	\$2,700.00	\$6,750.00
4	ASPAS MOTOR CONDENSADORA EQ DE 20 TN	PZA	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	2	\$400.00	\$800.00	\$1,600.00
5	ASPAS MOTOR CONDENSADORA EQ DE 30 TN	PZA	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	2	\$400.00	\$800.00	\$1,600.00
6	BALERO 6007 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	\$61.00	\$122.00	\$244.00
7	BALERO 6202	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	\$65.00	\$130.00	\$390.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACIA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
8	BALERO 6204 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$69.00	\$138.00	\$414.00
9	BALERO 6206 ZZ MCA. SKF	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$72.00	\$144.00	\$432.00
10	BALERO 6207	PZA	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$78.00	\$234.00	\$624.00
11	BALERO 6307	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$95.00	\$190.00	\$570.00
12	BALEROS 6203	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$55.00	\$110.00	\$220.00
13	BALEROS PARA MOTOR 6208 22C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	2	6	0	0	0	0	0	0	4	11	\$64.00	\$256.00	\$704.00
14	BALEROS PARA MOTOR 6209 22C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	3	8	2	5	2	6	0	0	0	0	0	0	7	19	\$74.00	\$518.00	\$1,406.00
15	BALEROS PARA MOTOR 6211 C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	3	8	2	5	2	6	0	0	0	0	0	0	7	19	\$116.00	\$812.00	\$2,204.00
16	BALEROS PARA MOTOR 6210 22C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	3	8	2	5	2	6	0	0	0	0	0	0	7	19	\$90.00	\$630.00	\$1,710.00
17	BALEROS PARA MOTOR 6215 C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	3	8	2	5	1	2	0	0	0	0	0	0	6	15	\$132.00	\$792.00	\$1,980.00
18	BALEROS PARA MOTOR 6310 C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	3	8	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	5	14	\$153.00	\$765.00	\$2,142.00
19	BALEROS PARA MOTOR 6311 C3 MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	3	8	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	5	14	\$153.00	\$765.00	\$2,142.00
20	BANDA 2BP120 PARA TORRE DE ENFRIAMIENTO	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	1	2	2	\$645.00	\$645.00	\$1,290.00
21	BANDA 3L 340 MCA. BLACK GOLD O SIMILAR	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$100.00	\$400.00	\$1,000.00
22	BANDA 5VX680 MARCA GATES O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$240.00	\$960.00	\$2,400.00
23	BANDA 5VX840 MARCA GATES O CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$289.00	\$1,156.00	\$2,890.00
24	BANDA A56 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$78.00	\$156.00	\$468.00
25	BANDA AX 54 MCA. NIKON O SIMILAR	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$69.00	\$138.00	\$276.00
26	BANDA AX36 MCA. NIKON O SIMILAR	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$48.00	\$192.00	\$480.00
27	BANDA B133 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$195.00	\$780.00	\$1,950.00
28	BANDA B136 DUPELEX PARA TORRE ENF.	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$198.00	\$198.00	\$396.00
29	BANDA B37 MCA. POWER O SIMILAR	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$48.00	\$192.00	\$480.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196YR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196YR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX	
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX					
30	BANDA B42 DENTADA MCA. GOLD RIBBON O SIMILAR	PZA	4	10	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	8	20	\$72.00	\$576.00	\$1,440.00
31	BANDA B49 DENTADA MCA. VISKON O SIMILAR	PZA	4	10	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	5	13	\$75.00	\$375.00	\$975.00
32	BANDA B54 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4	10	\$65.00	\$260.00	\$650.00
33	BANDA B56 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	5	13	\$69.00	\$345.00	\$897.00
34	BANDA B59 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4	10	\$74.00	\$296.00	\$740.00
35	BANDA B61 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4	10	\$90.00	\$360.00	\$900.00
36	BANDA B64 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	4	10	1	3	0	0	0	0	0	0	8	20	\$94.00	\$752.00	\$1,880.00
37	BANDA B66 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4	10	\$96.00	\$384.00	\$960.00
38	BANDA B72 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4	10	\$116.00	\$464.00	\$1,160.00
39	BANDA B75 MCA. GATES O SIMILAR	PZA	3	7	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	4	10	\$122.00	\$488.00	\$1,220.00
40	BOMBA DE VACIO PORTATIL MCA. AVALY 1/3 HP A 110 VOLTS	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$3,950.00	\$3,950.00	\$3,950.00
41	BUJE "V1" 1-3/8", Kw 5/16"X 5/32" PARA T.ENF.	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	1	2	3	6	\$785.00	\$2,355.00	\$4,710.00
42	BUJE "W1" DE 2-3/16" PARA T. DE ENF.	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	1	2	3	6	\$889.00	\$2,667.00	\$5,334.00
43	BUJE ABANICO"Q2" DE 2-3/16"	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	1	2	3	6	\$889.00	\$2,667.00	\$5,334.00
44	CAPACITOR 370 VCA 15 MF MARCA GE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	2	5	1	2	0	0	2	5	0	0	7	16	\$48.00	\$336.00	\$768.00
45	CAPACITOR 370 VCA 25 MF MARCA GE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	2	5	1	3	0	0	2	5	0	0	7	17	\$60.00	\$420.00	\$1,020.00
46	CAPACITOR 370 VCA 30 MF MARCA GE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	2	5	1	2	0	0	2	5	0	0	7	16	\$69.00	\$483.00	\$1,104.00
47	CAPACITOR 370 VCA 5 MF MARCA GE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	2	5	1	2	0	0	2	5	0	0	7	16	\$32.00	\$224.00	\$512.00
48	CAPACITOR 370 VCA 7.5 MF MARCA GE O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	2	5	1	2	0	0	2	5	0	0	7	16	\$36.00	\$252.00	\$576.00
49	CAPACITOR DE 12.5 M.F. TYPE U2881	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$45.00	\$45.00	\$45.00
50	CHUMACERA TIPO PISO DE 1 1/8" MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	3	1	3	0	0	0	0	0	0	4	11	\$164.00	\$656.00	\$1,804.00
51	CHUMACERA TIPO PISO DE 1 3/8" MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	3	1	3	0	0	0	0	0	0	4	11	\$185.00	\$740.00	\$2,035.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFRACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFRACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX	
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX					
52	CHUMACERA TIPO PISO DE 1 5/8" MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	3	1	3	0	0	0	0	0	0	4	11	\$206.00	\$824.00	\$2,266.00
53	CHUMACERA TIPO PISO DE 1" MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	3	1	3	0	0	1	3	0	0	5	14	\$164.00	\$820.00	\$2,296.00
54	CHUMACERA TIPO PISO DE 2" MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	3	1	3	0	0	0	0	0	0	4	11	\$237.00	\$948.00	\$2,607.00
55	CHUMACERA TIPO PISO DE 5/8" MARCA SKF O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	5	1	3	1	2	0	0	0	0	0	0	4	10	\$153.00	\$612.00	\$1,530.00
56	CHUMACERA DE 2-3/16" PARA TORRE DE ENF.	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	2	4	3	6	\$1,250.00	\$3,750.00	\$7,500.00
57	CHUMACERA OMEGA DE 2" 3/16	PZA	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$350.00	\$1,050.00	\$2,800.00
58	CINTA GRIS PARA DUCTO	ROLLO	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$95.00	\$1,900.00	\$4,750.00
59	COLCHONETA TERMICA DE 2"	ROLLO	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$1,350.00	\$10,800.00	\$27,000.00
60	CONTACTOR ABB A16 A 120 VOLTS	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$189.00	\$189.00	\$189.00
61	CONTACTOR ABB A26 A 120 VOLTS	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$215.00	\$215.00	\$215.00
62	CONTROL DE TEMPERATURA ELECTRONICO CAREL P13251P100	PZA	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$1,316.00	\$2,632.00	\$6,580.00
63	CONTROL DE TEMPERATURA P/REFRIGERADOR DOMESTICO MARCA TAYLOR O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	2	5	2	5	0	0	1	2	1	2	14	34	\$69.00	\$966.00	\$2,346.00
64	CONTROL DE TEMPERATURA P/TORRE ENFRIAMIENTO, MCA: JOHSON "A350" ESCALA-35 + 55°C	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$685.00	\$685.00	\$2,055.00
65	DAMPER MARCA HONEYWELL: MODELO N20010-US N.- DE PARTE MN7220A2007	PZA	0	0	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	12	30	\$2,220.00	\$26,640.00	\$66,600.00
66	ELIMINADOR DE HUMEDAD EN LINEA MARCA DANFOSS MODELO DCL 305 (ROSCADO)	PZA	0	0	1	1	1	2	0	0	0	0	2	6	4	9	\$143.00	\$572.00	\$1,287.00
67	EMPAQUE NEOPRENO 1/8"	MTO.	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$100.00	\$200.00	\$500.00
68	ENDERIZADOR DE RIELES CONDENSADOR EVAPORADOR (PEINE) MARCA VALY CONTROL O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	2	5	1	1	0	0	60	150	1	2	64	158	\$132.00	\$8,448.00	\$20,856.00
69	ESPEJUELOS PARA SOLDAR T / COPN MARCA INFRA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	3	1	1	1	1	0	0	1	2	1	2	5	9	\$58.00	\$290.00	\$522.00
70	EXPANSOR DE TUBO DE: 1/4, 5/16, 3/8, 1/2, 5/8 MARCA VALY CONTROL O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	1	1	1	1	2	0	0	1	2	1	1	5	7	\$48.00	\$240.00	\$336.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
71	FILTRO ABSOLUTO CON 99% DE EFICIENCIA CAPACIDAD 1100 PCM MARCO DE MADERA KRAFT. CON DIMENSIONES 24"x24"x11.5 CAIDA DE PRESION 1" DE COLUMNA DE AGUA MARCA VECO O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$2,100.00	\$4,200.00	\$8,400.00
72	FILTRO BOLSA	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$250.00	\$250.00	\$500.00
73	FILTRO DE BOLSA 59X59 CM MARCA VECO O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$250.00	\$500.00	\$1,000.00
74	FILTRO DE BOLSA DE 49.5 X 49 X 2 cm. MARCA:DRIPAK. PTOMOGRAFO	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$180.00	\$180.00	\$360.00
75	FILTRO DE BOLSA DE 59 X 48 CM MARCA VECO O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$180.00	\$360.00	\$720.00
76	FILTRO DE BOLSA DE 60X48 CM MARCA VECO O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$180.00	\$360.00	\$720.00
77	FILTRO DE BOLSA DE 60X60 CM MARCA VECO O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	2	4	\$250.00	\$500.00	\$1,000.00
78	FILTRO DESHIDRATADOR M-10 MARCA VALICONTROL O DE CALIDAD SIMILAR.	PZA	4	10	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	\$16.00	\$96.00	\$240.00
79	FILTRO DESHIDRATADOR M-20 MARCA VALICONTROL O DE CALIDAD SIMILAR.	PZA	4	10	2	5	1	2	0	0	0	0	0	0	7	17	\$22.00	\$154.00	\$374.00
80	FILTRO DESHIDRATADOR P LINEA DE LIQUIDO REPUESTO (PIEDRA) TD 1 485 MARCA TETRON O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	4	10	2	5	1	2	0	0	0	0	0	0	7	17	\$150.00	\$1,050.00	\$2,550.00
81	FILTRO DESHIDRATADOR TD 053 S MARCA VALICONTROL O DE CALIDAD SIMILAR.	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$90.00	\$360.00	\$900.00
82	FILTRO MECANICO	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$220.00	\$220.00	\$440.00
83	FILTRO MECANICO 39.5X49 PICEYE	PZA	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$220.00	\$440.00	\$880.00
84	FILTRO MECANICO 39.5X62X4.5 P/PASILLO DE HOSPITAL. MARCA:VECO	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$220.00	\$220.00	\$660.00
85	FILTRO MECANICO 39X31.5 CM X 2. SOLO MARCA VECO. P/MANEJADOR DE QUIROFANO	PZA	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$220.00	\$440.00	\$1,100.00
86	FILTRO MECANICO 39X62 CM X 4. MARCA VECO. P/FARMACIA	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$220.00	\$440.00	\$1,320.00
87	FILTRO MECANICO 39X62.5X5 CMS. P/TOCO MARCA:VECO	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$220.00	\$440.00	\$1,320.00
88	FILTRO MECANICO 49.5X62X4.5 P/PASILLO DE HOSPITAL. MARCA:VECO	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$220.00	\$220.00	\$660.00
89	FILTRO MECANICO 59.5X29X4.5 cms. P/GINECOLOGIA MARCA: VECO	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$220.00	\$220.00	\$660.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
90	FILTRO MECANICO 59.5X59.5X4.3 cms. P/GINECOLOGIA MARCA: VECO	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$220.00	\$220.00	\$660.00
91	FILTRO MECANICO 62X39X4 cms. P/LABORATORIO MARCA: VECO	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$220.00	\$440.00	\$1,320.00
92	FILTRO MECANICO 62X39X4.5 cms. P/URGECIAS. MARCA: VECO	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$220.00	\$440.00	\$1,320.00
93	FILTRO MECANICO 69X39X5 cms. P/TERAPIA INTERMEDIA. MARCA: VECO	PZA	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$220.00	\$440.00	\$880.00
94	FILTRO MECANICO DE 49.3X49.3X4.5 CM. MARCA:DRIPAK P/TOMOGRAFO	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$220.00	\$220.00	\$440.00
95	FILTRO MECANICO DE 59.5X59.5X4.3 P/GINECOLOGIA. MARCA: VECO	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$220.00	\$220.00	\$660.00
96	FILTRO PARA ACEITE MARCA PARKER MODELO 9319840 5Q PM	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	2	6	3	7	\$1,948.00	\$5,844.00	\$13,636.00
97	GAS REFRIGERANTE 134-A	KGS	0	0	6	15	8	21	20	50	4	10	0	0	38	96	\$225.00	\$6,550.00	\$21,600.00
98	GAS REFRIGERANTE R-22	KGS	4	10	18	45	7	17	20	50	26	65	0	0	75	187	\$125.00	\$9,375.00	\$23,375.00
99	GRASA PARA LUBRICACION DE RODAMIENTOS. BASE : JABON DE LITIO, CALCIO Y ADITIVOS EP	CUB	0	0	1	2	1	1	0	0	10	25	0	0	12	28	\$530.00	\$6,360.00	\$14,840.00
100	INDICADOR DE LIQUIDO EN LINEA 1/2" ROSCABLE MM	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	4	10	6	14	\$164.00	\$984.00	\$2,296.00
101	INDICADOR DE LIQUIDO EN LINEA 5/8 " ROSCABLE MM	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	4	10	6	14	\$174.00	\$1,044.00	\$2,436.00
102	JGO. MANIFOLD PARA REFRIGERACION PARA MEDICION DE ALTA Y BAJA PRESION MARCA AVALY O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	2	5	1	2	1	2	2	6	0	0	7	17	\$474.00	\$3,318.00	\$8,058.00
103	JUEGO DE LLAVES TIPO MATRACA PARA REFRIGERACION DE 3 PZA : 1/4-3/8- 1/2, 9/16- 1/2, 1/4-3/16 MARCA VALY CONTROL O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	3	2	5	1	2	0	0	1	2	1	1	6	13	\$64.00	\$384.00	\$832.00
104	LAMPARA DE FRENTE	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$125.00	\$125.00	\$125.00
105	LIMPIADOR CONCENTRADO PARA CONDENSADORES Y EVAPORADORES MARCA FOAM CLEANER O DE CALIDAD SIMILAR PORRON DE 20 LTS.	PORRON	8	20	0	0	0	0	0	0	2	5	3	8	13	33	\$450.00	\$5,850.00	\$14,850.00
106	LIMPIADOR CONCENTRADO PARA CONDENSADORES Y EVAPORADORES MARCA FOAM CLEANER O DE CALIDAD SIMILAR	LT	160	400	0	0	0	0	1	2	0	0	64	160	225	562	\$25.00	\$5,625.00	\$14,050.00
107	LLAVE DE MATRACA PARA REFRIGERACION EN PULGADAS 4 BROCAS CUADRADAS MARCA URREA CODIGO 1180	PZA	1	2	2	5	1	2	0	0	1	2	1	2	6	13	\$64.00	\$384.00	\$832.00